АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016 № 36

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«О создании Координационного комитета содействия занятости населения»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Руководителя Администрации города от 30.05.2007

№ 25 «О создании Координационного комитета содействия занятости населения»
(в редакции постановлений от 17.06.2009 № 29, от 01.03.2010 № 09, от 03.02.2012
№ 03, от 12.04.2013 № 22, от 04.02.2015 № 02) следующее изменения:

1.1. Состав Координационного комитета содействия занятости населения
города Дудинки изложить в редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль

Приложение
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 10.06.2016 № 36

Состав

Координационного комитета содействия занятости населения города Дудинки

Ганул
Роман Викторович

– первый заместитель Руководителя Администрации
города Дудинки, председатель комитета;

Баззаева
Валентина Алексеевна

– директор КГБУ «Центр занятости населения города
Дудинки», заместитель председателя комитета (по
согласованию);

Чечеткина
Дина Рамисовна

– заместитель директора КГБУ «Центр занятости
населения города Дудинки», секретарь комитета (по
согласованию);

Члены координационного комитета:

Бетту Нина Афанасьевна – член Координационного совета Дудинской городской
Ассоциации коренных малочисленных народов
Таймыра (по согласованию);

Гурский
Николай Алексеевич

– первый заместитель генерального директора ОАО
«Таймырбыт» (по согласованию);

Зинковская
Ангелина Валентиновна

– заместитель начальника территориального отдела
занятости по Таймырскому муниципальному району (по
согласованию);

Корниченко
Алексей Афанасьевич

– эксперт 1 категории по вопросам жизнеобеспечения
поселков Комитета по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Администрации
города (по согласованию);

Курдогло
Надежда Васильевна

– директор КГБУ СО «Таймырский социально-
реабилитационный центр инвалидов» (по
согласованию);

Никитин
Олег Валерьевич

– директор предприятия тепловых и электрических
сетей г. Дудинка ОАО «Норильско-Таймырская
энергетическая компания» (по согласованию);

Тищенко
Ольга Петровна

– начальник отдела молодежной политики Комитета
культуры, молодежной политики и спорта
Администрации города;

Фомина
Ирина Геннадьевна

– начальник отдела прогнозирования и контроля
Администрации города;